
 

APSTIPRINĀTS 

ar Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskolas 

direktores G.Buividas 2024.gada 

25.janvāra rīkojumu Nr.2VSK/1.9/24/1 

 

Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskolas skolēnu līdzpārvaldes projekta 

“Hei, vecāki, uz skolu!” 

 

NOLIKUMS 

 

1. Mērķis 

Skolēnu vecāku atbildīgā un aktīvā iesaistīšanās mācību procesā, skolas sabiedriskajā 

dzīvē un kultūrvides veidošanā, lai saskatītu un izceltu pozitīvās, veiksmīgās un labās  lietas 

mūsu skolā. 

Skolēns + skolotājs/skola + vecāks = Sadarbība un līdzdalība skolā! 

2. Uzdevumi 

2.1. Vecākiem, sadarbojoties ar skolas administrāciju, sadarbojoties savstarpēji ar Skolas 

padomi, skolas sociālo pedagogu, atbalsta speciālistiem un pedagogiem, spēt saredzēt, 

sadzirdēt, piedzīvot labo mūsu skolā. 

2.2. Aicināt vecākus uz skolu: 

➢ vadīt dažādas mācību stundas, par dažādām tēmām;  

➢ organizēt, vadīt, līdzdarboties dažādos ārpus klases pasākumos un skolas 

pasākumos; 

➢  vecākam būt dežurantam skolas starpbrīžos. 

2.3. Vecāks vecākam sniedz atgriezenisko saiti par labo, pozitīvo un veiksmīgi redzēto, 

dzirdēto, vadīto un piedzīvoto skolā vecāku pēcpusdienā (21.03.2024.). 

3. Organizatori/iniciatori  

Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskolas skolēnu līdzpārvalde sadarbībā ar skolas 

direktores vietnieci audzināšanas jomā un skolas sociālo pedagogu. 

4. Dalībnieki 

Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskolas vecāki. 

5. Norises vieta un laiks 

Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskola, 25.01. - 21.03.2024. 

6. Norise 

Skolas līdzpārvaldes pārstāvji par projektu un tā mērķi informē un aicina piedalīties 

projektā Skolas padomi, uzrunājot vecākus katrā klašu grupā, kā arī caur klašu  audzinātājiem 

un klases biedriem. 



Vecāks/-i: vada mācību stundu, izglīto kādā karjeras jautājumā u.tml.; līdzdarbojas 

skolas/klases pasākuma organizēšanā, vadīšanā u.tml.; piesaka sevi starpbrīžu dežuranta 

pienākumiem; sniedz pozitīvu atgriezenisko saiti citiem skolas vecākiem skolas vecāku 

pēcpusdienā vienā no “stacijām” 21.03.2024. 

Savu līdzdalību (darbību, aktivitāti, laiku) saskaņo ar skolas direktores vietnieci 

audzināšanas jomā un skolas līdzpārvaldi – zvanot, rakstot e-klasē vai e-pastā. 

Ieinteresētie vecāki par savu vēlmi piedalīties projektā informē savu bērnu klases 

audzinātāju, Skolas padomes priekšsēdētāju vai skolas līdzpārvaldi. 

 

Kontaktpersonas: 

Skolas direktores vietniece audzināšanas jomā Baiba Mateviča T.22376306, e-klasē 

vēstulē vai e-pasta adrese: pavari14@gmail.com 

Skolas padomes priekšsēdētāja Linda Silvestrova T.29886960, e-klasē vēstulē vai e-

pasta adrese: lindasilvestrova@gmail.com 

 

 

mailto:pavari14@gmail.com

